[image: image1.png]

                                                             ДУМА
                        ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   РЕШЕНИЕ
28.11.2013  года                           г. Лесозаводск                                        № 53-НПА
О внесении изменений в Положение

«О порядке проведения конкурса на

замещение  должности главы администрации

Лесозаводского городского округа»,

утвержденное решением Думы городского округа

от 28.09.2010 года № 325-НПА

          Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.09.2010 года № 325-НПА (в редакции решения от 07.10.2013 года № 11-НПА), следующие  изменения:

1.1 часть 10 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«10. Решения конкурсной комиссии, за исключением решения о представлении Думе кандидатур, отказе в представлении Думе претендентов для назначения на должность главы администрации, принимаются большинством голосов от числа присутствующих на заседании членов комиссии. При равенстве голосов решающим является голос председателя конкурсной комиссии.»;

1.2 в пункте 2) части 1 статьи 3 слова «размером 4 см х 5 см» изменить на слова «размером 4 см х 3 см»;
1.3 в части 4.7 статьи 5 после слов «присвоенных ему баллов» дополнить словами «разделенной».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Глава Лесозаводского городского округа                                               О.Н. Павкин